Инструкция
по эксплуатации
Электрическая тепловая пушка Ballu BHP-24.000
Цены на товар на сайте:
Отзывы и обсуждения товара на сайте:

Свидетельство о приемке и упаковывании
Упаковывание произвел _________________________  ____________________________________
 (личная подпись) (расшифровка подписи)
 М.П.  «___» _________ 20__г.
Приложение
Рис. 1. Схема электрическая тепловентиляторов BHP-3.000
Рис. 2. Схема электрическая тепловентиляторов BHP-5.000
~50 Гц 380 В~50 Гц 220 В
SK1
SK2
t ° SK1
SK2
t °
ЕК1
ЕК2
ЕК3L
N
PE
L1
L2
L3
N
PE
M
M1 M1
KM1.1 KM1.1
SA2.1 SA2.1
SA1
SA2.2 SA2.2
KM1.2
ЕК1
ЕК2
ЕК3
KM1.2
Перемычки
Тепловентилятор BHP-5.000 в сети 220 В
Тепловентилятор BHP-5.000 в сети 380 В
~ ~
M
SA1
~50 Гц 220 В
SK1XT1
M1
SK2
t°
ЕК1
ЕК2
SA2.2
SA2.2
SA1
M
~
ЕК1, ЕК2 – электронагреватели,
М1 – электродвигатель;
SA1 – сетевой выключатель;
SA2 – выключатель нагревателей;
SK1 – термовыключатель;
SK2 – термоограничитель;
ХT1 – колодка клеммная.
ЕК1, ЕК2, ЕК3 – электронагреватели,
М1 – электродвигатель;
КМ1 – магнитный пускатель;
SA1 – сетевой выключатель;
SA2 – выключатель нагревателей;
SK1 – термовыключатель;
SK2 – термоограничитель;
ХТ1 – колодка клеммная.
Для штрих-кода